збільшення суми, визначеної в договорі про
закупівлю», Сторони домовились:
1. Пункт 5.1. Розділу 5 Договору про постачання
електричної енергії споживачу викласти в
наступній редакції: «Загальна вартість цього
Договору становить 3 655 000,00 грн, крім того,
ПДВ 731 000,00 грн, разом з ПДВ 4 386 000,00 грн –
чотири мільйони триста вісімдесят шість тисяч
гривень 00 коп., ПДВ – сімсот тридцять одна тисяча
гривень 00 коп., з них:
- власні кошти – 3 684 520,00 грн,
- кошти місцевого бюджету – 701 480,00 грн.
2. Оплата в сумі 250 000,00 грн. за серпень 2024
року була перерахована з рахунку
UA598201720344370005000099136 банк ДКСУ м.